
FOLHA DE PAGAMENTO 

RESUMO DA FOLHA DE PAGAMENTO 
GANHOS 	  

VALOR 	QUANT. PERC.  

REF. - JULHO 	/2016 
	

PAGINA - 	0001 
FOLHA - 10 MENSAL 
	

DATA 	- 21/07/2016 
GRUPO-015 CLASSIFICACAO - EMPENHO 
	

HORA 	- 	14.42.00 
DESCONTOS 

COO DESCRICAO 
	

VALOR 	QUANT. PERC. 

GRUPO -015 

C.01 S.57 P.C3 L.33-EMP 

COD DESCRICAO 

0001 
0006 
0054 
0061 
0107 
0119 
0141 
0144 
0174 
0175 
0225 
0250 
0688 
1919 
1925 
1927 
1930 
1936 
1940 
1942 
1952 
1956 
1957 
1958 
1960 
1965 
1966 
1967 
1968 
1969 
1970 
1971 
1972 
1973 
1974 

VENCIMENTO EST 
SALARIO FAMILIA INSS 
AUXILIO TRANSPORTE 
ADICIONAL 1/3  FERIAS 
FERIAS 
VENCIMENTO CLT 
AUXILIO ALIMENTACAO 
HORA EXTRA 50% 
ABONO PECUNIARIO 
ABONO PECUN.1/3 FER. 
HORA EXTRA MES ANT. 
REPOUSO REMUNER.50% 
REPOUSO REM.50% INF. 
ADIC.DE  ATIV.PREVID. 
FGP-3 
FUNCAO GRATIFICADA 
GERENTE MPREV4 C/VIN 
GRAT.REP.MPREV2 EST 
DEV.DESC.INDEV.INSS 
JETONS CONSELHEIROS 
AUDITOR MPREV-5 
PROC.CHEFE MPREV-5 
SUPERIN. INVESTIMENTO 
VENCIMENTO MPREV1 CC 
VENCIM.MPREV2 ESTAT. 
DIR.ADMINIST/FINANC. 
GRAT.REP.MPREV2 CC 
GRAT.DE  COORD.SETOR 
VENCIMENTO MPREV2 CC 
VENCIMENTO MPREV3 CC 
GRAT.REP.MPREV3 CC 
GRAT.REP.MPREV1 CC 
DIF.VALOR MPREV4 
SUBSID.DIR.PRESID. 
SUBSIDIO DIR.PREVID. 
TOTAIS 
ANHOS 	  
ESCONTOS 	 
IQUIDO 	  

LIQUIDO CONTA CORRENTE 	 
LIQUIDO CONTA SALARIO 	 
LIQUIDO CONTRA-CHEQUE 	 
LIQUIDO CARTAO-SALARIO 	 
SALARIOS/VENCTO 	  
VALOR AUXILIO NATALIDADE. 

PERCENTUAL FAP 	  
PERCENTUAL RAT 	  
RAT AJUSTADO 	  

182.830,39 38 34,28 

	

58,32 	1 	0,01 

	

6.468,00 	49 	1,21 

	

5.800,44 	4 	1,09 

	

2.032,00 	1 	0,38 
84.611,70 22 15,87 

	

21.373,00 	90 	4,01 

	

5.138,51 	5 	0,96 

	

1.016,00 	1 	0,19 

	

338,67 	1 	0,06 

	

1.014,06 	1 	0,19 

	

1.027,68 	5 	0,19 

	

156,01 	1 	0,03 

	

7.253,74 	2 	1,36 

	

1.200,00 	1 	0,23 

	

10.346,08 	10 	1,94 

	

8.000,00 	1 	1,50 

	

1.544,00 	1 	0,29 

	

735,61 	3 	0,14 

	

14.625,00 	11 	2,74 

	

10.000,00 	1 	1,88 

	

10.000,00 	1 	1,88 

	

10.000,00 	1 	1,88 

	

8.648,00 	4 	1,62 

	

3.088,00 	1 	0,58 

	

14.000,00 	1 	2,63 

	

16.984,00 	11 	3,18 

	

2.657,91 	8 	0,50 

	

33.968,00 	11 	6,37 

	

22.050,00 	5 	4,13 

	

11.025,00 	5 	2,07 

	

4.324,00 	4 	0,81 

	

2.000,00 	1 	0,38 

	

15.000,00 	1 	2,81 

	

14.000,00 	1 	2,63 

533.314,12 
105.847,23 
427.466,89 
427.466,89 

0,00 
0,00 
0,00 

388.194,96 
0,00 

0,0000 
0,0 
0,0000 

5267 
5271 
5446 
5469 
5471 
5475 
5876 

.5879 
j5880 
5883 

j5884 
-5939 
.5968 
.5969 
5980 
5986 
5996 

INSS 
IMPOSTO DE RENDA 
IMP.RENDA S/FERIAS 
MANAUSMED CLT 0.9492/ 
DESC.VALOR INDEVIDO 
DEVOL.VALORES INDEV. 
MANAUSMED 
MANAUSPREV ATIVO 
MANAUSPREV INFORMADO 
MANAUSPREV INFOR.II 
MANAUSPREV PAR.ACORDNY 
TX.INSC.-MANAUSMED 
MANAUSPREV MES ANT. 
MANAUSPREV M.ANT.II 
MANUTEN.P/FAMILIA 01 
DESC.VALE REFEICAO 
INSS CC 

	

8.647,89 	22 	8,17 
46.748,31 82 44,17 

	

82,98 / 	2 	0,08 

	

435,95J 	4 	0,41 

	

508,80 	2 	0,48 
10.599,42, 10 10,01 

	

1.982,47J, 	16 	1,87 
17.380,00/, 32 16,42 

	

2.114,551 	8 	2,00 
227,19/, 	1 	0,21 

	

141,85 Qa 	1 	0,13 

	

46,48, 	1 	0,04 

	

298,08V 	6 	0,28 

	

21,66's 	1 	0,02 

	

4.425,54 	2 	4,18 

	

16,50 	15 	0,02 
12.169,56 24 11,50 

1 

BASE FGTS  	 103.062,57 


